
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025.08.12.1/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/08/2025 12/08/2025 12/08/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

https://bllcompras.com/
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA JUNTO A 
PROCURADORIA DA MULHER DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JAQUELINE DUARTE TORRES

Responsável pela Informação JAQUELINE DUARTE TORRES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JARISMAR PEREIRA DE ARAUJO SEGUNDO

Responsável pela Adjudicação OSASCO DE SOUZA GONCALVES

Responsável pela Homologação OSASCO DE SOUZA GONCALVES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/08/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

12/08/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

12/08/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

12/08/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AURORA

OSASCO DE SOUZA GONCALVES GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/08/2025 - 13:23 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

EST SOCIEDADE DE ADVOGADOS 24.165.327/0001-81 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Aurora
Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

https://cmaurora.ce.gov.br/licitacoes/117

Emitido: 23/01/2026 09:17:38



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Prospostas Iniciais, Peças Recursais, Proposta Vencedora e Homologação pdf

Câmara Municipal de Aurora
Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

CNPJ: 12.483.558/0001-54 | CEP: 63.360-000

Rua: Dr. Guedes Martins, S/N, Bairro Araçá, Aurora-CE

https://cmaurora.ce.gov.br/licitacoes/117

Emitido: 23/01/2026 09:17:38


